UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Bergerac Hippod MET 255 DUIVEN OP 29/07/22 OM 13.30 UUR

BPL

-
QWO NOUVTA WNR

RPL

N oo uhuibhw
[ U
WWNRERNNWWW

© 00 00~
[ U

=
©ORo
1 1 1

1
RWNNERENNWN R

=R
w N

1
NN

14-2
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16-2

-1
10-3
17-2

-1
18-2

11-3
-1
12-3
19-2
-1
20-2
-1
-1
13-3
21-2

14-3
22-2
23-2
15-3

-1

-1
16-3
24-2
17-3
25-2
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LIDNUM

21130954
21430878
21131674
21130003
21560252
21432062
21432283
21430878
21439052
21569001

21569001
21569001
21230065
21130954
21131674
21431610
21430878
21131674
21230600
21560768

21439184
21131674
21569001
21130013
21130003
21431610
21131674
21139155
21569001
21431610

21131674
21131674
21130003
21130003
21131674
21439052
21230065
21130013
21439052
21131674

21569001
21439184
21560768
21130013
21439052
21139001
21431610
21431610
21230065
21130013

21230065
21130003
21131674
21569001
21430878
21431016
21230065
21130013
21560252
21130954

NAAM

George Schenk

W. van Ooijen
Roland Kop

Cees Brok

P. van Engelen
B. Hagemann

JCG vd Putten

W. van Ooijen
Fam. Timmers
Karin van der Aa

Karin van der Aa
Karin van der Aa
C. van Haaren
George Schenk
Roland Kop

P. van zuijlen

W. van Ooijen
Roland Kop

Ad Rovers

Dennis v. Gisteren

A.& F.van Pinxteren

Roland Kop

Karin van der Aa
Harrie Verharen
Cees Brok

P. van zZuijlen
Roland Kop
Comb.Netten
Karin van der Aa
P. van Zuijlen

Roland Kop
Roland Kop

Cees Brok

Cees Brok
Roland Kop

Fam. Timmers

C. van Haaren
Harrie Verharen
Fam. Timmers
Roland Kop

Karin van der Aa

A.& F.van Pinxteren

Dennis v. Gisteren
Harrie Verharen
Fam. Timmers
Ccomb.Halberstadt
P. van Zuijlen

P. van zZuijlen

C. van Haaren
Harrie Verharen

C. van Haaren
Cees Brok

Roland Kop

Karin van der Aa
W. van Ooijen
Louis van zuijlen
C. van Haaren
Harrie Verharen
P. van Engelen
George Schenk

RINGNUMM V  AD

12135732 v 18

02045598
94080876
02041279
93944057
12140207
84059615
02045532
93943277
04099685

84061670
14004931
93939150
11298997
04100231
81236091
12140112
04096193
11299774
93944076

93943156
01624470
14004956
14001773
12135672
91032991
04100225
14001978
14004997
01620552

14001683
14001663
12125340
93938644
01615806
12139855
12135966
14001767
12139878
94080868

14004944
04098379
04099732
11298961
02045497
02033176
81236081
91033638
81224143
01606203

12135939
93938646
14001688
14004940
12140103
94074757
12135922
11298964
11316875
11298992
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12
18
15
11
05
10
12
10
17

17
17
10
18
18

GT

AFSTAND

847.
848.
846.
844.
841.
846.
848.

847
840

839
842
849

843

843

864
428
729
151
157
323
124
02

.985
.869

.459
.263

.299
04
04
.352
02
02
05
.641
05
03

06
07
03
04
08
02
02
02
03
09

ZUIV.TIID MET/MIN

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.

28.
32.
31.
31.
28.
41.
48.
51.
53.
48.

51.
52.
54.
07.
.08.
.10.
L12.
L11.
.05.
.17.

.25.
.28.
.23.
.27.
.28.
.43.
.43.
.40.
.38.
.50.

.51,
.53.
.52.
.52.
.55.
.58
.55
.42
.46
.56

53
37
48
12
37
08
53
28
25
36

27
45
09
25
44
57
54
25
43
34

29
46
46
00
39
59
53
50
06
37

18
48
04
17
28

1037
1033
1032
1030
1030
1020
1013
1010
1007
1005

1001
1000

993.
991.
988.
987.
985.
985.
983.
973.

972.
965.
964.
963.
962.
951.
949.
949.
948.
944.

941.
938.
937.
937.
937.
934.
934.
932.
930.
929.

925.
925.
922.
921.
921.
921.
915.
913.
913.
911.

911.
911.
909.
908.
907.
903.
901.
900.
898.
898.

.926
.891
.849
.457
.051
.732
.432
.675
.788
.084

.672
.123
481
171
323
643
513
237
296
077

296
741
540
830
927
067
372
156
938
046

543
933
875
650
201
953
902
189
031
519

643
567
119
561
541
188
849
695
301
961

824
462
126
165
943
905
265
439
800
161

BCC-A30 -BLAD 1

BCC-POELES BCC-BEDRAG RAY-POELES RAY-BEDRAG
HS 3.76

1234 HSSS234 19.07 1234 2HSSS234 21.96
H 1.38

1234 HS 5.09 1234 H 5.02

2 10.00 H 0.68

H 0.34
1 0.40

12345 901 9.30 12345 901 9.00

1 56 4.10 56 4.00

BCCPNT

500.
494.
488.
482.
476.
470.
464.
458.
452.
447.

441.
435.
429.
423.
417.
411.
405.
400.
394,
388.

382.
376.
370.
364.
358.
352.
347.
341.
335.
329.

323.
317.
311.
305.
300.
294.
288.
282.
276.
270.

264.
258.
252.
247.
241.
235.
229.
223.
217.
211.

205.
200.
194.
188.
182.
176.
170.
164.
158.
152.
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500.

487.
474,
500.

477.

454,
431.
409.
461.
448.

435.
386.
363.

423.
340.
410.
397.

384.
371.
318.

359.
346.
333.
320.
307.

295.
294,

282.

250.
269.

256.
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227.3

243.

204.
230.
217.
181.

159.
205.
136.
192.
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500.
500.
487.
474.
500.
480.
460.
440.
420.
466.

433.
400.
500.
461.
448.
400.
380.
435.
437.
366.

360.
423.
333.
410.
397.
340.
384.
371.
300.
320.

359.
346.
333.
320.
307.
300.
375.
294.
280.
282.

266.
260.
233.
269.
240.
256.
220.
200.
312.
243.

250.
230.
217.
200.
180.
160.
187.
205.
166.
192.
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UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Bergerac Hippod MET 255 DUIVEN OP 29/07/22 OM 13.30 UUR

BPL

RPL

-1
18-3
26-2

-1
27-2
28-2
29-2
30-2

-1
31-2

19-3
20-3
32-2
21-3

-1
33-2

-1
22-3
34-2
35-2

36-2
-3
-3
-1

37-2
-3

38-2

39-2
-1

VPL

19

7
26
20
27
28
29
30
21
31

12
8
32

22
33
23

34
35

36
13
14
24
37
15
38
39
25

LIDNUM

21430878
21230065
21130003
21430878
21130013
21130003
21130003
21130013
21432283
21131674

21560005
21230600
21130954
21230600
21432062
21130954
21439184
21230065
21131674
21131674

21130019
21560778
21560005
21431016
21130013
21569001
21130013
21130920
21439052

NAAM

W. van Ooijen
C. van Haaren
Cees Brok

W. van Ooijen
Harrie Verharen
Cees Brok

Cees Brok
Harrie Verharen
JCG vd Putten
Roland Kop

Thijs Ketels

Ad Rovers

George Schenk

Ad Rovers

B. Hagemann

George Schenk

A.& F.van Pinxteren
C. van Haaren
Roland Kop

Roland Kop

Tjeu de Bekker
Frans Nijnens
Thijs Ketels
Louis van Zuijlen
Harrie Verharen
Karin van der Aa
Harrie Verharen
Sjef Rabou

Fam. Timmers

RINGNUMM V  AD

12140136
02046467
12135651
02045556
14001763
12146540
12146527
14001764
84059639
04100240

04099602
84057444
91370907
94072305
12140217
12135739
12139978
12135924
14001672
14001696

02041346
81241252
04099610
12125484
14001754
04099659
01606213
91019953
12139886

\

12
10
15
12
14
15
15
14
10
18

06
12
18
12

GT AFSTAND ZUIV.TIJID MET/MIN

12
06
08
04
02
05
10
11
09
04

06
04
01
03

01
01
08

05
06
06
06
06
07
08
07
02
11

843.488
02
04
03
02

843.607

841.496
02
02
08
08
09

843.531
05

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.

37.
25.
34.
40.
35.
36.
38.
40.
50.
49.

50.
47.
57.
48.
.06.
.09.
.14.
.04.
L17.
.19.

.16.
.14.
.18.
.25.
.24,
.21,
.26.
.32.
.38.

26
47
57
55
17
24
03
56
08
13

48
42
37
24

897.
895.
895.
894.
894.
893.
892.
888.
885.
884.

879.
878.
878.
877.
868.
867.
864.
860.
859.
857.

857.
856.
854.
853.
849.
849.
848.
842.
842.

396
989
223
101
059
848
289
736
184
574

732
369
055
726
305
484
823
407
129
708

237
454
713
769
895
463
285
815
789

BCC-A30 -BLAD 2

BCC-POELES BCC-BEDRAG RAY-POELES

147.
141.
135.
129.
123.
117.
111.
105.
100.

94.

88.
82.
76.
70.
64.
58.
52.
47.
41.
35.

29.
23.
17.
11.

5.
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113.
179.

166.
153.
141.
128.

115.
90.
68.

102.
45.
89.
22.
76.
64.

51.

38.

25.
12.
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120.
166.
153.
141.
128.
100.
115.
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62.
102.

80.
89.
60.

76.
64.

51.
100.
66.
40.
38.
33.
25.
12.
20.
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RECAPITULATIE POELES DD : 290722
VERG DUI DEEL ---POELE 1:4---------
VEN NEM 10 20 30 40 50 10
2113 116 14 8
2123 22 2
2143 74 8 9 9 9 6
2156 43 6
TOT. 255 30 17 9 9 6
5 3 3 2
56 45 45 45 56 5
10 20 30 40 100 30
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 290722
A 10 2 8 28 45
A 20 2 8 45
A 30 2 8 45
A 40 2 8 45
A 50 45 56
A 100 56
A :10 50 45
A :10 1- 45
A :25 50 45
A 125 1- 9
A HWH 10 1 2 4 8
A sp1l 10 1 2 8
A SP2 25 2
A SP3 50 2
A s2 50 2
A s3 50 2
A s4 50 2
SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 29/07/22

LIDNUM NAAM

21430878 W. van Ooijen

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN
LIDNUM NAAM

21430878 W. van Ooijen

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN
LIDNUM NAAM

21430878 W. van Ooijen

SPEL PC GET

1 2 2

DD : 29/07/22
SPEL PC GET

1 2 2

DD : 29/07/22
SPEL PC GET

1 2 2

BESTEMMING : Bergerac Hippodrome B.C.C.
————————— 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
0 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
42 18 2 1 1
3 3 3 3 10 27 6 6 6 5 4 2
3 3 3 3 10 69 24 6 6 7 5 3
1 11 1 1 4 3 1 1 1 1 1
6 45 45 45 9 8 8 2 2 2 2 2
0 150 300 1501000 69 40 150 300 350 250 150
BESTEMMING : Bergerac Hippodrome BETREFT : B.C.C.
56
BESTEMMING : Bergerac Hippodrome B.C.C.-1
SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
1033.891 1033.891 3.50
BESTEMMING : Bergerac Hippodrome B.C.C.-1
SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL
1033.891 8 3 1010.675 2044.566
BESTEMMING : Bergerac Hippodrome B.C.C.-1
SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET
1033.891 8 3 1010.675 64 4 894.101

BEDRAG

2.50

SNELH.

D E

DEUTEREN

DE SPOORZOEKERS

DE ZWALUW

DE GEVLEUGELDE VRIE

PRYZEN
RESTPLC
RESTBEDRAG

TOTAAL BEDRAG

2938.667 1.50



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 290722 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome BETREFT :

OVER



RECAPITULATIE POELES RAYON 1 DD : 290722 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome

VERG  DUI DEEL ---POELE l:4---—------oommo 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E

2143 74 8 9 9 9 9 6 3 3 3 3 6 34 6 6 6 5 4 2 DE ZWALUW

TOT. 74 8 9 9 9 9 6 3 3 3 3 6 33 6 6 6 5 4 2
33 3 3 2 1 11 1 1 4 1 1 1 1 1 1 PRYZEN
14 14 14 14 18 18 14 14 14 1 6 1 1 1 1 1 1 RESTPLC
10 20 30 40 100 300 150 300 150 600 34 60 150 300 250 200 100 RESTBEDRAG

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 290722 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome BETREFT : RAYON 1

1 10 1 4 14

1 20 1 4 14

1 30 1 4 14

1 40 1 4 14

1 50 14 18

1 100 18

1 :10 50 14

1 :10 1- 14

1 :25 50 14

1 125 1- 1

1 HWH 10 1 4 5 6

1 spl 10 1

1 SspP2 25 1

1 spP3 50 1

1 s2 50 1

1 S3 50 1

1 sS4 50 1

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 29/07/22 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome RAYON 1

LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21430878 w. van Ooijen 1 1 2 1033.891 1033.891 2.50

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 29/07/22 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome RAYON 1

LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21430878 w. van Ooijen 1 1 2 1033.891 4 3 1010.675 2044.566 2.00



SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 29/07/22 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome RAYON 1
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21430878 w. van Ooijen 1 1 2 1033.891 4 3 1010.675 20 4 894.101 2938.667 1.00

RECAPITULATIE POELES RAYON 2 DD : 290722 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome

VERG DUI DEEL ---POELE l:4-----------—--———- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E

2113 116 14 DEUTEREN
TOT. 116 14
PRYZEN

RESTPLC
RESTBEDRAG

RECAPITULATIE POELES RAYON 3 DD : 290722 BESTEMMING : Bergerac Hippodrome

VERG DUI DEEL ---POELE l:4-----------—-————- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E
2123 22 2 DE SPOORZOEKERS
2156 43 6 DE GEVLEUGELDE VRIE

TOT. 65 8

PRYZEN
RESTPLC
RESTBEDRAG



B.C.C. DEN BOSCH STAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- -AANGEWEZEN- ----TOTAAL----
21430878 w. van Ooijen 4-  2128.9 1- 1529.2 1- 3658.1
21230065 C. van Haaren 5- 2038.1 2- 1343.7 2- 3381.8
21130003 cees Brok 1- 2307.4 4- 1009.3 3- 3316.7
21130954 George Schenk 3-  2206.2 3- 1094.5 4- 3300.7
21569001 Karin van der Aa 2- 2213.6 6- 984.8 5- 3198.4
21139155 Comb.Netten 7- 1648.3 5- 1003.1 6- 2651.4
21432062 B. Hagemann 6- 1864.5 10- 776.4 7- 2640.9
21560768 Dennis v. Gisteren 9- 1629.0 7- 915.1 8- 2544.1
21439052 Fam. Timmers 8- 1643.8 11- 737.2 9- 2381.0
21130019 Tjeu de Bekker 10- 1512.9 9- 802.5 10- 2315.4
21431016 Louis van zuijlen 11- 1259.6 8- 911.5 11- 2171.1
21131674 Roland Kop 13- 973.0 12- 483.6 12- 1456.6
21230600 Ad Rovers 12- 1103.5 15- 342.1 13- 1445.6
21430991 Jan van de Ven 17- 750.0 13- 359.4 14- 1109.4
21432283 1CG vd Putten 15- 854.9 22-  232.4 15- 1087.3
21439184 A.& F.van Pinxteren 14- 855.8 24- 192.2 16- 1048.0
21431831 H. Story 16- 759.5 25- 180.7 17-  940.2
21431610 P. van Zuijlen 19- 566.8 17-  293.3 18- 860.1
21430142 H. van de Donk 20- 547.8 16- 308.4 19- 856.2
21560005 Thijs Ketels 22- 528.4 18-  289.6 20- 818.0
21130255 Jan Boeijen 21- 543.8 20- 271.9 21- 815.7
21139121 comb.de Groot 28-  433.7 14- 349.5 22-  783.2
21430339 T. van Rosmalen 24- 487 .4 19- 283.0 23- 770.4
21230626 Bert van Iersel 23- 519.5 21- 236.7 24- 756.2
21130285 J.P.C. van de Kalle 27- 443.6 23- 221.9 25-  665.5
21130013 Harrie Verharen 18- 574.2 31- 61.8 26- 636.0
21560002 Jan Teulings 25-  465.5 - 27-  465.5
21560252 P. van Engelen 26- 447.6 - 28- 447.6
21230201 H. Pollaerts 29- 216.9 26- 108.5 29- 325.4
21130318 A. Meesters 30-  207.7 27- 103.9 30- 311.6
21560778 Frans Nijnens 31- 199.4 28- 99.8 31- 299.2
21432275 Gerie Verhallen 33- 156.6 30- 78.3 32- 234.9
21431164 A. van der Burgt 34- 141.8 29- 84.8 33- 226.6
21139001 comb.Halberstadt 32- 156.9 - 34- 156.9
21239072 comb. van Breugel 36- 103.4 32- 51.7 35- 155.1
21569002 Team Kanters-Simons 37- 102.4 33- 51.2 36- 153.6
21130920 sjef Rabou 35- 114.5 - 37- 114.5



DUIFKAMPIOENEN B.C.C.
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NRRERRRERR
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NAAM

Cees Brok
Comb.Netten

George Schenk
RoTand Kop

Louis van Zuijlen
Louis van zuijlen
Dennis v. Gisteren
W. van Ooijen

Tjeu de Bekker
Dennis v. Gisteren
C. van Haaren
Karin van der Aa
B. Hagemann

Fam. Timmers

C. van Haaren

W. van Ooijen

W. van Ooijen

W. van Ooijen
Karin van der Aa
P. van Zuijlen

DUIFKAMPIOENEN B.C.C.

z
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=
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NAAM

J. Biezemans

A. van Nistelrooy
Mevr.SnelTlen&zoon
C. Janssen & Znn
A. van Nistelrooy
A. van Nistelrooy
Robbert Pijnenburg
A. van Nistelrooy
A. van Nistelrooy
Robbert Pijnenburg
Mevr.SnelTlen&zoon
Robbert Pijnenburg
Mevr.Snellen&zoon
J. Biezemans

A. van Nistelrooy
Mevr.Snellen&zoon
T. Van Rosmalen

A. van Nistelrooy
Karin van der Aa
C. Janssen & Znn

STAND OVERNACHTFOND

PLAATS

'S-Hertogenbosch
Den Bosch

Den Bosch
'S-Hertogenbosch
Rosmalen
Rosmalen

V1ijmen

Rosmalen
'S-Hertogenbosch
V1ijmen

Helvoirt
Nieuwkuijk
Rosmalen
Rosmalen
Helvoirt
Rosmalen
Rosmalen
Rosmalen
Nieuwkuijk
Rosmalen

RINGNR

93938644
93926465
91370907
94080876
51857711
94074757
93944076
02045532
84059970
93944064
73700080
04099685
02045706
02045467
81224143
02045598
02045551
73739590
84061670
81236091

PRYZEN

3
3
3
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

STAND ASDUIF OUD (V-M-E-0-N)

PLAATS

V1ijmen

BerTicum
'S-Hertogenbosch
Helvoirt
Berlicum
Berlicum
Helvoirt
Berlicum
Berlicum
Helvoirt
'S-Hertogenbosch
Helvoirt
'S-Hertogenbosch
V1ijmen

Berlicum
'S-Hertogenbosch
Rosmalen
Berlicum
Nieuwkuijk
Helvoirt

RINGNR

91037366
01619876
81222406
84061530
01619889
01619851
01606950
14003713
01619878
04095969
04096119
04096463
85197649
01623763
01619860
81227501
12140073
94074443
93944123
74047335

PRYZEN

13
13
13
12
13
13
13
12
11
12
12
11
13
12
11

PUNTEN

1087.
956.
954.
939.
902.
878.
870.
788.
741.
707.
701.
691.
663.
658.
656.
652.
648.
597.
587.
586.

VURWOONWOONAMRROAMARMRLOR

PUNTEN

5210.
5133.
5070.
4876.
4786.
4783.
4749.
4730.
4725.
4657.
4300.
4281.
4244,
4243.
4217.
4095.
4055.
4029.
3989.
3982.
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DUIFKAMPIOENEN
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NRRERRRERR
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NAAM

Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team

B.C.C.

(Ingrid)
(Ingrid)
(Lex)
(Lex)
(Lex)
(Ingrid)
(Ingrid)
(Lex)
(Ingrid)
(Lex)
(Lex)
(Lex)
(Lex)
(Ingrid)
(Lex)
(Ingrid)
(Lex)
(Ingrid)
(Ingrid)
(Lex)

STAND ASDUIF JONG (JONG+FND.JNG+NAT)

PLAATS

Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout
Elshout

RINGNR

28567526
24019384
24014908
28559527
24014933
28451913
28567514
28559321
28567515
24014912
28559328
24014974
28559379
28451919
28559325
28567533
24014939
24015118
28451902
24014938

PRYZEN

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNDN

998.
987.
984.
982.
978.
973.
971.
969.
965.
964.
958.
952.
952.
948.
948.
947.
946.
927.
920.
919.

PUNTEN

O OOOOWHROURAOOTVITWOUIEOONUVIN



